

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane
45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę
45200000-9 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45112700-2 Roboty w zakresie kształtowania terenu
37535200-9 Wyposażenie placów zabaw

NAZWA INWESTYCJI : ZAGOSPODAROWANIE TERENU ZIELONEGO
ADRES INWESTYCJI : UL. PARTEROWA, GDAŃSK , DZ. NR 293 OBR. 0001
INWESTOR : Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ADRES INWESTORA : 80-560 Gdańsk ul. Żaglowa 11
WYKONAWCA ROBÓT : Pracownia Projektowa TEKTOLINE s.c.
ADRES WYKONAWCY : al. Grunwaldzka 212 lok 5.1 80-266 Gdańsk
BRANŻA : Prace przygotowawcze, ciąg pieszy, tor rolkarski

SPORZĄDZIŁ PRZEDMIAR : arch. Adam Kościecha (BP)
Madalena Pietrzak

DATA OPRACOWANIA : poniedziałek, 4 lipiec 2022

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
poniedziałek, 4 lipiec 2022

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		PRACE GEODEZYJNE			
1	kalk. własna	Roboty pomiarowe, obsługa geodezyjna inwestycji	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
2		PRACE ROZBIÓRKOWE I WYCINKI			
2	kalk. własna	Usunięcie lekkiej zabudowy w południowej części działki oraz usunięcie żelbetowego murku w środkowej części działki	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
3	wycena indywidualna	Wycinka drzew z karczowaniem i wywozem drewna	szt		
		115	szt	115,000	
				RAZEM	115,000
4	wycena indywidualna	Wycinka krzewów z wywozem drewna	m ²		
		438,0	m ²	438,000	
				RAZEM	438,000
5	wycena indywidualna	Usunięcie bramy wjazdowej wycinka fragmentu ogrodzenia (dla furtki wybiegu dla psów) z utylizacją	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
3		CIĄG PIESZY			
6	wycena indywidualna	Dostawa i montaż w istniejącym ogrodzeniu podwójnej furtki wejściowej od strony ulicy Parterowej (wymiary 2x1,2m)	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
7	kalk. własna	Mechaniczne zdjęcie warstwy ziemi urodzajnej spycharka na odkład (grunt zadarniony). 385*0,2	m ³		
			m ³	77,000	
				RAZEM	77,000
8	KNR 2-31 0101-01 analogia	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości chodnika 30cm	m ²		
		385	m ²	385,000	
				RAZEM	385,000
9	kalk. własna	Dostawa i ułożenie podsypki piaskowej z zagęszczeniem grubości 15 cm.	m ²		
		385	m ²	385,000	
				RAZEM	385,000
10	kalk. własna	Dostawa i ułożenie kruszywa łamanego, granitowego grubości 12 cm.	m ²		
		385	m ²	385,000	
				RAZEM	385,000
11	KNR 2-31 0402-04	Ława pod krawężniki betonowa z oporem	m ³		
		0,2*0,2*273	m ³	10,920	
				RAZEM	10,920
12	KNR 2-31 0407-01 kalk. własna	Dostawa i montaż obrzeży betonowych o wymiarach 30x8 cm	m		
		273	m	273,000	
				RAZEM	273,000
13	KNR 2-31 0511-03 analogia	Nawierzchnie z płytki betonowej 30x30 grubość 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²		
		13,5	m ²	13,500	
				RAZEM	13,500
14	kalk. własna	Dostawa i ułożenie warstwy mineralnej nawierzchni (3cm) wraz z podbudową dynamiczną (5cm).	m ²		
		385	m ²	385,000	
				RAZEM	385,000
4		TOR ROLKARSKI			
15	kalk. własna	Mechaniczne zdjęcie warstwy ziemi urodzajnej spycharka na odkład (grunt zadarniony). 347,4*0,2	m ³		
			m ³	69,480	
				RAZEM	69,480
16	KNR 2-31 0101-01 analogia	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości drogi 20 cm	m ²		
		347,4	m ²	347,400	
				RAZEM	347,400

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17	kalk. własna	Dostawa i ułożenie podsypki piaskowej z zagęszczeniem grubości 15 cm.	m ²		
		347,4	m ²	347,400	
				RAZEM	347,400
18	kalk. własna	Dostawa i ułożenie kruszywa łamanego, granitowego grubości 12 cm.	m ²		
		347,4	m ²	347,400	
				RAZEM	347,400
19	wycena indywidualna	Skropienie podłoża emulsją bitumiczną	m ²		
		347,4	m ²	347,400	
				RAZEM	347,400
20	KNR 2-31 0311-01 analogia	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszcz. 5 cm	m ²		
		347,4	m ²	347,400	
				RAZEM	347,400
21	wycena indywidualna	Skropienie podłoża emulsją bitumiczną	m ²		
		347,4	m ²	347,400	
				RAZEM	347,400
22	KNR 2-31 0311-05 analogia	Nawierzchnia z mieszanki mastyksowo-grysowej SMA - grubość po zagęszcz. 3 cm	m ²		
		1204	m ²	1 204,000	
				RAZEM	1 204,000
23	KNR 2-31 0402-04	Ława betonowa	m ³		
		0,4*0,4*348	m ³	55,680	
				RAZEM	55,680
24	KNR 2-31 0407-01 kalk. własna	Dostawa i montaż obrzeży betonowych o wymiarach 30x8 cm	m		
		348	m	348,000	
				RAZEM	348,000